
UCHWAŁA NR XXI/118/16
RADY MIEJSKIEJ W DROHICZYNIE

z dnia 14 października 2016 r.

w sprawie połączenia jednostek organizacyjnych pomocy społecznej działających na terenie Gminy 
Drohiczyn oraz zmiany statutu Miejsko Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Drohiczynie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 
2016 r. poz. 446; zm.: Dz. U. z 2016 r. poz. 1579), art. 12 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885; zm.: Dz. U. z 2013 r. poz. 938 i poz. 1646, z 2014 r. poz. 
379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626 i poz. 1877, z 2015 r. poz. 238, poz. 532, poz. 1045, poz. 1117, poz. 1130, 
poz. 1189, poz. 1190, poz. 1269, poz. 1358, poz. 1513, poz. 1830, poz. 1854, poz. 1890 i poz. 2150 oraz z 2016 
r. poz. 195, poz. 1257 i poz. 1454) i art. 111a ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. 
Dz. U. z 2016 r. poz. 930; zm.: Dz. U. z 2015 r. poz. 1310 i poz. 1359 oraz z 2016 r. poz. 753) uchwala się, co 
następuje:

§ 1. 1. Z dniem 14 października 2016 roku dokonuje się połączenia jednostek organizacyjnych pomocy 
społecznej na terenie Gminy Drohiczyn:

1) Miejsko Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Drohiczynie;

2) Środowiskowego Domu Samopomocy w Putkowicach Nadolnych.

2. W wyniku połączenia Środowiskowy Dom Samopomocy w Putkowicach Nadolnych działa w ramach 
Miejsko Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Drohiczynie.

§ 2. 1. Majątek Środowiskowego Domu Samopomocy przechodzi na rzecz Miejsko Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Drohiczynie.

2. Połączenie ksiąg rachunkowych jednostek wskazanych w § 1 następuje poprzez przejęcie ich przez 
Miejsko Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Drohiczynie.

3. Miejsko Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Drohiczynie przejmuje zobowiązania i należności oraz 
prawa i obowiązki Środowiskowego Domu Samopomocy w Putkowicach Nadolnych.

§ 3. W Statucie Miejsko Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Drohiczynie stanowiącym załącznik do 
Uchwały Nr XV/110/12 Rady Miejskiej w Drohiczynie z dnia 30 marca 2012 r. w sprawie nadania Statutu 
Miejsko Gminnemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Drohiczynie (Dz. Urz. Woj. Podl. poz. 1724), 
zmieniony uchwałą Nr XVI/115/12 Rady Miejskiej w Drohiczynie z dnia 31 maja 2012 r. w sprawie zmian w 
statucie Miejsko Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Drohiczynie (Dz. Urz. Woj. Podl. poz. 1725) i 
uchwałą Nr XIV/81/16 Rady Miejskiej w Drohiczynie z dnia 11 marca 2016 r. w sprawie zmian w statucie 
Miejsko Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Drohiczynie (Dz. Urz. Woj. Podl. poz. 1408) wprowadza 
się następujące zmiany:

1) w rozdziale 3. Struktura organizacyjna ośrodka dodaje się § 31a. w brzmieniu:

„§ 31a. W ramach Miejsko Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Drohiczynie funkcjonuje 
Środowiskowy Dom Samopomocy w Putkowicach Nadolnych. Środowiskowy Dom Samopomocy działa 
na podstawie Statutu. Organizację wewnętrzną oraz zakres działania ŚDS określa Regulamin 
Organizacyjny Środowiskowego Domu Samopomocy, określony odrębnym regulaminem.”.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Drohiczyna.

Id: 3C6FF9A3-DB5A-4DDA-A9E5-F124851CE77A. Uchwalony Strona 1



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

mgr Albin Łukaszewicz

Id: 3C6FF9A3-DB5A-4DDA-A9E5-F124851CE77A. Uchwalony Strona 2




